
平成３１年３月２６日  

 

 各 位 

 

会津美里町立本郷中学校長 藤田 信一  

 

退職・転出職員のお知らせ 

 

 春陽の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の人事異動により、本校より下記の職員が退職・転出することになり

ました。 

 本郷中学校在職中は、公私共に格別のご指導とご支援をいただき、心より厚くお礼

申し上げます。 

 今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  （教  頭） 関 場 俊 宏  福島市立大鳥中学校へ 

 

  （教  諭） 佐 治 とも子  退職（定年） 

                  （再任用：会津美里町立新鶴中学校へ） 

 

  （教  諭） 星   靖 志  会津若松市立第五中学校へ 

 

  （教  諭） 佐 藤 靖 子  会津若松市立第四中学校へ 

 

  （教  諭） 三 浦   唯  白河市立白河中央中学校へ 

 

  （教  諭） 小 堀 昌 英  会津若松市立第二中学校へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


